(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Медико-профилактическое дело в ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Председательствовал:	Е. С. Парамонова	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Т. А. Сувидова	
Ответственный секретарь.	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
Н. А. Демьянова		
Н. В. Медведева		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Новоселова		
(И.О. Фамилия)		
О. А. Спинина (И.О. Фамилия)		
Е. Д. Стребкова		
(И.О. Фамилия)		
Т. А. Сувидова		
(И.О. Фамилия)		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•	н протоколом заседания аккредитационной іской Федерации от 27.06.2019 №2
	Повестка зас	едания:
		8
1. О внесении изменений в п	ерсональные данные	е лица, допущенного к аккредитации.
1. По первому вопросу:		
В аккредитационную подком	иссию поступило зая	вление от аккредитуемого
Матлыженко Анастасии А	ндреевны, [*] 19.01.19 ия: 3215, № 538976, асти в Ленинском рай	95, 154-113-352 20/Паспорт гражданина выдан: 23 марта 2015 года, Отделом УФМС оне города Кемерово
	(Ф.И.О., дата рождения,	СНИЛС/паспорт)
на внесение изменений в Ф.І	Л.О. в связи с Техни	ческая ошибка
		(техническая ошибка/смена Ф.И.О.)
Документы, подтверждающи	е необходимость вне	есения изменений представлены.
Рассмотрев поступившее за аккредитуемого	явление, аккредитаці	ионная подкомиссия решила Ф.И.О.
Матлыженко Анастасия Анд	оеевна	c 20.01.1995
	в первом протоколе)	(дата начала действия/дата выдачи документа,
во всех материалах аккреди	танионной попускаме	удостоверяющего личность)
Маталыженко Анастасия Ан	, ,	NIN SUNICIPITE NO
(Ф.И.О. в соответствии с док-ом удостов		

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от аккредитуемого

Федерации, серия: 9319, № 618159, выдан: 07 июня 2019 года, МВД по республике Тыва (Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт) на внесение изменений в Ф.И.О. в связи с Изменение ФИО (техническая ошибка/смена Ф.И.О.) Документы, подтверждающие необходимость внесения изменений представлены. Рассмотрев поступившее заявление, аккредитационная подкомиссия решила Ф.И.О. аккредитуемого Сембирии Айслу Эрес-ооловна c07.06.2019 (дата начала действия/дата выдачи документа, (Ф.И.О. как в первом протоколе) удостоверяющего личность) во всех материалах аккредитационной подкомиссии заменить на Куулар Айслу Эрес-ооловна (Ф.И.О. в соответствии с док-ом удостоверяющим личность) Председатель (И.О. Фамилия) Члены подкомиссии Н. А. Демьянова (И.О. Фамилия) Н. В. Медведева (И.О. Фамилия) М. В. Новоселова (И.О. Фамилия) (додпись) О. А. Спинина (И.О. Фамилия) Е. Д. Стребкова (подпись) (И.О. Фамилия) Т. А. Сувидова

(подпись)

Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. А. Сувидова

Сембирии Айслу Эрес-ооловны, 11.01.1994, 142-343-585 40/Паспорт гражданина Российской